ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2-го созыва, ____ заседание

РЕШЕНИЕ

от _________ № ____________

пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.12.2019 № 27                              «О переименовании и утверждении Положения

Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.12.2019 № 27 «О переименовании и утверждении Положения Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа» следующее изменение:
1.1. В раздел 3 Положения Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа (далее – Положение) добавить пункт 3.1.15 следующего содержания:

«3.1.15. Участвовать в организации строительства, реконструкции и ремонта объектов спорта, создания и содержания иных спортивных сооружений, находящихся в федеральной собственности, собственности субъектов Российской Федерации, а также в собственности юридических лиц, в том числе физкультурно-спортивных организаций, или физических лиц.»;
1.2. В раздел 5 Положения добавить пункт 5.11. следующего содержания:

«5.11. Осуществлять ремонт объектов спорта, а также создание и содержание иных спортивных сооружений, в пределах своей компетенции.».

2. Управлению культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа зарегистрировать дополнение в Положение Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admprom.ru).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики (Г.В. Кузьмина).
5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа».

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

2